
汕头市澄海区乡道 Y801 东铁线莲华路段改建工程 

评标结果中标候选人的公示 
汕头市澄海区乡道 Y801 东铁线莲华路段改建工程的评标工作已经结束，经

组织专家评审，评标委员会推荐了中标候选人。现将推荐的中标候选人情况进行

公示，从 2015 年 12 月 14 日至 2015 年 12 月 16 日止，公示期三天。具体情况

如下： 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

单位名称 
广东峻峰路桥

工程有限公司  

梅州顺通公路工

程有限公司 

广东唯实公路

工程有限公司 

投标价（元） 3287253.68 3315670.70  3318828.15  

建造师姓名 黄锐斌 曾伟祥 袁聪 

技术负责人姓名 李升文 古彦坚 李攀 

在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第

11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）的规定受理投诉。 

主管部门受理投诉：汕头市澄海区交通运输局 

电话：0754-85710164 传真：0754-85737540 

通讯地址：汕头市澄海区西华路中段  邮编：515800 

 

 

 

 

 

汕头市澄海区莲华镇人民政府 

 

2015 年 12 月 11 日 


